
SenseAir AB, Box 96, 820 60 Delsbo. Tel : 0653-71 77 70. Fax: 0653-71 77 89. 
Hemsida: www.senseair.com. E-post: senseair@senseair.se 

 

 
 
Pressmeddelande  
Delsbo 2009-12-14 

 
 
 
SenseAir öppnar kontor i USA 
 
 
SenseAir AB, kompetenscentrum för infraröd gasmätning, kommer inom kort att 
öppna ett säljkontor i Denver, Colorado.  
SenseAir uppvisar ett mycket starkt tredje kvartal 2009 och den största försäljningsökningen har skett 
på USA-marknaden.  En etablering i USA har sedan länge varit planerad och tycks nu dessutom ligga 
helt rätt i tiden. Platsen blir med största sannolikhet Denver i Colorado och målet är att ha 3 - 4 
personer anställda om 6 månader. 
Mycket tyder på att amerikanarnas insikt om att miljömedvetenhet kan ge ekonomiska vinster har 
stärkts genom finanskrisen. Det finns besparingar att göra genom att framför allt, införa behovsstyrd 
ventilation byggnader. 
Arvid Egeland, VD på SenseAir:    
–  Anledningen till att behovstyrd ventilation kommer så starkt och på så bred front i USA, är 
antagligen  amerikanarnas stora kostnadsmedvetenhet. Denna medvetenhet är betydligt lägre t ex här 
i Europa och vi är här ännu inte lika intresserade av att spara energi, utan regelverk är den 
dominerande faktorn för beslutsprocesser. I Asien styrs man fortfarande mycket av image och 
lyxtänkande, men myndigheterna har även där börjat sätta press på fastighetsägare. 
 
 
Kontaktperson: Ingegerd Blomberg 
Tel: 0653 – 717 770 
E-post: ingegerd.blomberg@senseair.com 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Företag:  SenseAir AB       www.senseair.com 
 
Säljkontor och produktion: Delsbo i Hälsingland, Sverige 
 
Säljkontor: Chengdu, i centrala Kina, sedan sommar 2009 
 
Säljkontor inom kort: Denver, Colorado 
 
Verksamhet: Kompetenscentrum för all slags infraröd 
gasmätning. Utveckling av infraröda koldioxidsensorer 
sedan mitten av 1980-talet. Utveckling och produktion av 
NDIR gassensorer sedan 1993.  
Världsledande inom sitt område. 
Omfattande patentinnehav 
 
Avknoppningar: Medair (1999), JonDeTech (2008) 
 

 
 
Faktruta  
Behovsstyrd ventilation 

 
Med behovsstyrd ventilation menas att
ventilationen i en lokal styrs efter hur många
koldioxidproducerande varelser som för
tillfället vistas där.  
 
Många ventilationssystem i fr a lokaler med 
ojämn belastning som olika typer av 
samlingslokaler; skolor, idrottsarenor, teatrar/ 
biografer, kontorslokaler, köpcentra mm 
ventileras i överkant när inte lokalen 
används. Styrs ventilationen med hjälp av 
koldioxidmätning säkerställs ett hälsosamt 
inomhusklimat samtidigt som 
energibesparingar görs.  


